Pre edura R'unicipai de R'armeleiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av, Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 -  MARMELEIRO -  PR

PORTARIA N° 6.979, DE 16 FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre afastamentos para tratamento de
saúde, licença luto e cla outras providencias.

0 Prefeito de Marmeleiro, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais,
resolve;

CONCEDER:

Art.  10  A Licença Tratamento de Saúde, para os servidores abaixo relacionados:

Matricula Contrato Nome Afastamento
Data Inicial

Afastamento
Data Final

Dias

10863 1 ANA PAULA RHODEN 05/01/2023 05/01/2023 1

17345 1 ANDRE  LUIS  FERREIRA DE
CAMARGO

10/01/2023 10/01/2023 1

11339 1  ANTONIO  PORTES GOMES 01/01/2023 31/01/2023 31

18139 1 ARLAN ELEUTHERIO DA LUZ 25/01/2023 25/01/2023 1

12882 1 BRUNA CRISTINA CHAVES RIBEIRO 05/01/2023 05/01/2023 1

19525 1 CARLA HANSEN 17/01/2023 17/01/2023 1

12246 3 CARLA SIMONE MULLER DE SOUZA 01/01/2023 09/01/2023 9

13927 2 CARMEM APARECIDA MASETTO
THOME

25/01/2023 25/01/2023 1

11630 1 CLAUDECIR  ANTONIO  BRUSTOLIN 01/01/2023 31/01/2023 31

11770 1 CLAUDECIR LUIZ CANZI 01/01/2023 31/01/2023 31

10758 1 CLENIR BIASI FERREIRA 01/01/2023 31/01/2023 31

15806 1 CRISTIANE KRUG 09/01/2023 12/01/2023 4

19519 1 CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA 23/01/2023 23/01/2023 1

19519 1 CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA 01/01/2023 02/01/2023 2

15911  1 CRISTINA CELIA BENNEMANN 01/01/2023 31/01/2023 31

1953 1 DEOMIR  PAVAN  10/01/2023 10/01/2023 1

12971 1 ELIANE DAPONT DOS SANTOS 01/01/2023 31/01/2023 31

19414 1 ELMITA MACEDO ROCHA 03/01/2023 _ 03/01/2023 1

e eiro.pr.gov.br

Pre eilura Re'unictftal de R'armeleiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

19486 1 FABIANO ROBERTO RIBAS 06/01/2023 06/01/2023 1

19495 2 FRANCIOLAN  JOSE  DA SILVA 05/01/2023 05/01/2023 1

6823 2 GIOVANA DOS SANTOS 01/01/2023 31/01/2023 31

12254 1 INDIANARA CECHINEL 11/01/2023 11/01/2023 1

12360 1 JANETE MARIA GARBIN OLIVEIRA 09/01/2023 09/01/2023 1

12220 1 JAQUELINA  BELLE  RAMALHO 01/01/2023 31/01/2023 31

14460 1 JARDELINO MARIANO CARLOTTO 17/01/2023 18/01/2023 2

14974 3 JOAO CARLOS CORDEIRO DA SILVA 01/01/2023 31/01/2023 31

15946 1 JOSANE APAREC I DA
HAMMERSCHMIDT

01/01/2023 31/01/2023 31

15555 1  JOSE  ALBERTO  ADAM  19/01/2023 27/01/2023 9

12378 1 JUCÉLIA GARCIA PINTO 19/01/2023 24/01/2023 6

18112 1 JULIESI APARECIDA CRUZ DA SILVA 01/01/2023 25/01/2023 25

16705 1 KARINE MOCELLIN GRECCO
FERREI RA

05/01/2023 05/01/2023 1

18163 4 KARINE SOARES FIORIO 24/01/2023 24/01/2023 1

8729 1 KELEN CRISTINA DRAI 01/01/2023 31/01/2023 31

2054 1 LAURI  JOSE  KARLING 31/01/2023 31/01/2023 1

19259 1 LILIA MARIA FOGACA 05/01/2023 06/01/2023 2

18260 1 LUANA DA SILVA TOLOTTI 06/01/2023 15/01/2023 10

19240 1 MARILEI LEAL DA CRUZ 16/01/2023 16/01/2023 1

16799 1  MARINES  DA ROCHA FABRIS
CHAGAS

11/01/2023 11/01/2023 1

16799 1  MARINES  DA ROCHA FABRIS
CHAGAS

24/01/2023 24/01/2023 1

16799 1  MARINES  DA ROCHA FABRIS
CHAGAS

26/01/2023 01/02/2023 7

16799 1  MARINES  DA ROCHA FABRIS
CHAGAS

02/01/2023 06/01/2023 5

8176 1 MARLISE SCHENKEL STURM 01/01/2023 31/01/2023 31

18171 1 MARTA MORO VODZINSKI 19/01/2023 19/01/2023 1

12904 1 NARA JULIANA EBERHARDT
BOCALON

04/01/2023 07/01/2023 4

• • •

ww-w. armeleiro.pr.gov.br

Pre eilura lT&nical ole R'armeleiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av, Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

15997 1 NELSON RAMOS LEAL FILHO 25/01/2023 25/01/2023 1

11657 1 NI LVA APARECI DA COLE 20/01/2023 20/01/2023 1

11657 1 N I LVA APARECI DA COLE 16/01/2023 19/01/2023 4

19518 1 RENATO DOS PASSOS 23/01/2023 29/01/2023 7

14494 1 RODRIGO DE ALMEIDA 01/01/2023 31/01/2023 31

14940 2 ROSEMAR MOLINARI 18/01/2023 18/01/2023 1

15237 2 RUDIMAR ERNANDES WALKOVIECZ 26/12/2022 01/01/2023 7

18279 1 SILVIA GALVAN DA SILVA 01/01/2023 31/01/2023 31

11894 1 SIMONE MORAS 11/01/2023 13/01/2023 3

11584 1 SIRLEI DO CARMO DA SILVA
FERREIRA

01/01/2023 31/03/2023 31

16527 1 SIRLEI MARQUES DA MOTTA 01/01/2023 31/01/2023 31

18155 1 SONIA MOURA DE OLIVEIRA 14/01/2023 14/01/2023 1

19405 1 VERA  LUCIA  CECCHIN DAPONT 01/01/2023 31/01/2023 31

Art.  2° A Licença Luto, para os servidores abaixo relacionado:

Matricula Contrato Nome Afastamento
Data Inicial

Afastamento
Data Final

Dias

13684 VANUSA KLOSINSKI 18/01/2023 20/01/2023 3

Art.  3°. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 16 de fevereiro de 2023

aulo Jair Pu lati
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE Edição n° 1.420, de 16 de Fevereiro de 2023.

ww-w.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3